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BAŞLARKEN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilgeliğin çok önem kazandığı ve bilginin faydaya/paraya dönüştüğü bir dönemi yaşamaktayız. 

Bu dönüşüm sürecinde veri-enformasyon-bilgi ilişkisi ve yaşanan olaylar, olaylarda yer alan 

aktörler ve araçlar, sürece teknolojinin etkisi, dönüşüm sürecinin insana olan etkileri ve tüm 

bunlarda insanın alacağı tavır ve duruş Enformatik disiplininin ilgi alanındadır. 

1948 yılında enformasyon teorisi ile sibernetik ve teknoloji teorileri Bilgisayar Bilimi için bir 

temel oluşturmaya başlarken, “Enformasyon” kelimesi de tüm toplumsal alanlarda yerini 

almaya başlar. 

Dergimizin amacı, Enformatik disiplininin diğer tüm disiplinlerle olan arakesitindeki 

uygulamaları, başka bir ifade ile Enformatiğin kullanımı ve uygulanması ile ortaya çıkan 

sonuçları ve Enformatiğin temel teorileri ile ilgili çalışmaları kapsayan yayınları 

araştırmacılarla ve okuyucularla paylaşmaktır. Acta INFOLOGICA'nın uzun bir yayın hayatı 

olmasını temenni ederken, birinci sayımıza katkısı olan yazarlara, hakemlere, editör ile yönetici 

editörlere ve değerli danışma kurulu üyelerine teşekkürlerimi sunarım. 

 

 

Dr. Sevinç GÜLSEÇEN
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EDİTÖRDEN 

 

Değerli Enformatik severler, 

İstanbul Üniversitesi Enformatik Bölümü olarak yıllardır hedeflediğimiz ancak bugüne kısmet 

olan dergimiz ACTA INFOLOGICA ‘nın ilk sayısını yayınlayarak sizlere “merhaba” demekten 

büyük mutluluk duyuyoruz. Veriden bilgiye giden yolun zirvesindeki “bilge”liği temsil ettiğini 

düşündüğümüz baykuşu logomuz olarak seçtik. Ancak baykuşun bilmediğimiz pek çok özelliği 

varmış. İlk sayımızda baykuşa dair birikimlerini bizlerle paylaştığı için Sayın Dr. Nebahat 

AKGÜN ÇOMAK’a gönülden teşekkür ediyoruz. Logomuzun tasarımında sabrı ve yeteneğiyle 

bize destek veren Sayın Kemal ŞAHİN’ e de çok ama çok teşekkür ediyoruz. 

Öncelikle Ulakbim TR dizine girme hedefiyle yayın hayatına başlayan dergimizin, Enformatik 

alanında çalışan ülkemiz araştırmacılarının katkılarıyla uluslararası indekslerde de yer 

alabileceğine inanıyoruz. Bu vesile ile hakemlik yaparak değerli vakitlerini ve bilgi birikimlerini 

titizlikle bizlerle paylaşan kıymetli öğretim üyelerimize ve araştırmalarını göndererek sürece 

dahil olan tüm akademisyenlere ilgi ve destekleri için minnettarız. 

İlk sayımız için dokuz adet başvuru yapılmış, hakem değerlendirme süreci sonrasında 4 

araştırma reddedilmiş, geri kalan 5 araştırma ise hakem görüşleri doğrultusunda yazarlar 

tarafından revize edilerek hakemlerin onayı ile sayıya dahil edilmişlerdir. Analitik Hiyerarşi 

Prosesi, Veri Madenciliği, Çevrimiçi Öğrenme Ortamları, Okul Arkadaşlık Ağları ve Proje 

Değerlendirme konularında araştırmaların yer aldığı ilk sayımızın siz değerli okuyucularımıza 

ve akademi camiasına hayırlı olmasını diliyoruz.  

Yazımın başında da belirttiğim gibi yıllardır hedeflediğimiz dergimizin doğumuna sebep olan 

sevgili editör ekibimiz Dr. Serra ÇELİK, Dr. Emre AKADAL ve F. Önay KOÇOĞLU’na özellikle 

teşekkür ediyorum. Bu ekip olmasaydı bu dergi hala bir hedef olarak kalacaktı.  Bildiğiniz gibi 

yönetim desteği olmadan hiçbir şey yapılamaz. Her zaman olduğu gibi bizi her alanda daima 

destekleyen değerli hocamız Dr. Sevinç GÜLSEÇEN iyi ki varsınız. Son olarak bölümümüzdeki 

değerli çalışma arkadaşlarımıza, süreçte birlikte çalıştığımız Üniversitemiz akademik ve idari 

personeline ve beraber büyüteceğimiz siz değerli Enformatik ailesine çok teşekkür ederiz.  

Daha üretken olabilmek dileğiyle… 

Sağlıcakla kalın. 

 

Dr. Çiğdem EROL
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